РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2012 года

№ 22

д.Гаврилково

О внесении изменений  в решение Совета Октябрьского сельского поселения № 56 от 20.12.2011г. «О бюджете Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района на 2012 год»

В   соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской Федерации от 31.07.98 № 145-ФЗ (в действующей редакции), Федеральным  законом от  06.10.2003года № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Совет Октябрьского сельского поселения  решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Октябрьского сельского поселения № 56 от 20.12.2011г. «О бюджете Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района на 2012 год»:

1) Приложение № 7 к пункту 2 статьи 6 изложить в новой редакции. (Прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит

обнародованию и размещению на официальном сайте в сети интернет администрации Октябрьского сельского поселения.

Глава Октябрьского сельского поселения

     Л.В.Новожилова

   Приложение №7

к Решению Совета

Октябрьского сельского поселения

от 30.05.2012г. № 22

Ведомственная структура расходов бюджета

Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района

на 2012 год

   (тыс.руб.)

	Наименование расходов
	КВСР
	Рз, Пр
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	2012г.

	1
	      2
	       3
	       4
	5
	6

	Администрация Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

	Общегосударственные вопросы
	929
	0100

	3734.05

	Администрация  Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

	Общегосударственные вопросы
	929
	0104

	2923.7

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти  субъектов РФ, местных администраций
	929
	0104
	0020400

	2577.7

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	929
	0104
	0020400
	121
	1788.3

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	929
	0104
	0020400
	242
	217.7

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	929
	0104
	0020400
	244
	423.6

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	929
	0104
	0020400
	851
	50.0

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	929
	0104
	0020400
	852
	26.1

	Осуществление полномочий по организации муниципального заказа
	929
	0104
	5210603
	540
	24.0

	Осуществление полномочий по формированию и мониторингу тарифов
	929
	0104
	5210604
	540
	24.0

	Осуществление полномочий по финансовому контролю
	929
	0104
	5210607
	540
	24.0

	Глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	929
	0104
	0020600
	121
	346.0

	Резервные фонды
	929
	0111

	100.0

	Резервные фонды местных администраций
	929
	0111
	0700000
	870
	100.0

	Другие общегосударственные вопросы
	929
	0113

	710.35

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	929
	0113
	0920320
	244
	35.0

	Исполнение судебных актов
	929
	0113
	0920313
	830
	675.35

	Национальная оборона
	929
	0200

	125.1

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	929
	0203
	0013600

	125.1

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	929
	0203
	0013600
	121
	104.8

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	929
	0203
	0013600
	244
	20.3

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	929
	0300

	250.0

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	929
	0309
	2190000

	200.0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	929
	0309
	2190000
	244
	200.0

	Обеспечение пожарной безопасности
	929
	0310
	2190000

	50.0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	929
	0310
	2190000
	244
	50.0

	Дорожное хозяйство
	929
	0409

	505.2

	Софинансирование на капитальный ремонт и ремонт автодорог общего пользования населенных пунктов в размере 5%
	929
	0409
	3150203
	244
	22.3

	Софинансирование на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов в размере 1%
	929
	0409
	3150203
	244
	7.0

	Содержание автомобильных дорог
	929
	0409
	7950015
	244
	350.0

	Содержание автомобильных дорог
	929
	0409
	6000200
	244
	125.9

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	929
	0500

	1629.05

	Субсидии исполнителям коммунальных услуг, предоставляющим коммунальные услуги по холодному водоснабжению, горячему водоснабжению, водоотведению и очистке сточных вод населению, на возмещение недополученных доходов в связи с приведением размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствии с их предельными индексами роста
	929
	0502
	3520400
	810
	542.2

	Коммунальное хозяйство
	929
	0502
	3510500
	244
	40.0

	Уличное освещение
	929
	0503
	6000100
	244
	760.0

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	929
	0503
	6000500
	244
	286.85

	Культура и кинематография
	929
	0800

	4759.2

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
	929
	0801
	4400000
	611
	4631.8

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	929
	0801
	4400200
	612
	10.2

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	929
	0801
	5209200
	612
	117.2

	Социальная политика
	929
	1001

	114.6

	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	929
	1001
	4910100
	360
	114.6

	Итого расходов:

	11117.2

[image: image1.png]

[image: image2.png]